CorelLine Recessed Spot gen2
RS155Z CFRM RND-ADJUST D70 ALU
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Technische Daten

Produktdaten
Bestell-Produktname
Gesamt-Produktcode (EOC)
Material-Nr. (12NC)
EAN/UPC - Produkt
Nettogewicht (Einzelteil)

Verpackungsanzahl pro Um-
verpackung

Anzahl pro Verpackung

Elektrische Kenndaten
Netzspannung
Netzfrequenz

Zulassungen und Prifzeichen
Schutzklasse

Schutzart

Schlagfestigkeit

Signify GmbH

00800 / 744 547 75 www.signify.com

871951494115199
911401824184
8719514941151
369
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Produktfoto

Abmessungsskizze

Gl
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Stand:15.05.2024, Das Foto steht stellvertre-
tend fir die Produktfamilie und entspricht nicht pH I I-I ps
immer in allen Details der Produktbeschreibung.



